

## Caretta Paradise na Zakynthos - opinie i ceny 2025



Czy marzysz o rajskim miejscu na rodzinny urlop, gdzie piękne plaże, kultura i przygoda spotykają się w harmonii? Jeśli tak, to Zakynthos może być Twoim wymarzonym celem podróży. Znany również jako Zante, Zakynthos to jedna z najpiękniejszych greckich wysp znajdujących się na Morzu Jońskim. Idealnie wpisuje się na rodzinne wczasy, dlatego już dziś zarezerwujcie rodzinny pobyt w bardzo dobrze ocenianym 4\*Caretta Paradise w super cenie.


**Zobaczcie też** [Najlepsze hotele na Zakynthos dla rodzin z dziećmi i dorosłych](#)



## Wakacje w Caretta Paradise

Zakynthos to idealne miejsce na rodzinne wakacje w Grecji. Piękne plaże, liczne atrakcje, aktywności na świeżym powietrzu i bogata kultura sprawiają, że ta wyspa jest doskonałym celem dla rodzin z dziećmi. Podczas wakacji na Zakynthos możesz spędzać czas na plaży, odkrywać cuda natury, degustować lokalne smaki i tworzyć niezapomniane wspomnienia. To miejsce, gdzie każdy członek rodziny znajdzie coś interesującego i niezapomnianego.

Na rodzinny urlop wybierzcie się [w najlepszej cenie i dogodnym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, pobyt z wyżywieniem all inclusive, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, ubezpieczenie (podstawowe T. U., EUROPA, NNW i bagażu) oraz opiekę rezydenta.

***Poniżej przykładowy termin dla 4 osób w najlepszej cenie. Dostępne są też inne terminy*** 

Lato 2025

Grecja / Zakynthos / Tragaki

**Caretta Paradise**

★★★★★

02.05.2025- 09.05.2025 (7 dni)

Katowice, Wrocław, Poznań (+5)

All Inclusive ⓘ

Grecos

**PROMOCJA:** niskie koszty anulacji

Bardzo dobry 8.3  
326 opinii

od **7 761 zł** ⓘ  
za wszystkich

**SPRAWDŹ CENĘ**

[Zobacz hotel i cenę](#)

[Sprawdźcie też Gdzie na wakacje w lipcu? Najlepsze kierunki na tani urlop](#)

## Udogodnienia w Caretta Paradise na Zakynthos ceny

Na miejscu zatrzymajcie się w bardzo dobrze ocenianym **4\*Caretta Paradise na Zakynthos w Grecji**. Jest to sieć hoteli o nowoczesnym design z dużą ilością zieleni i sporą dawką atrakcji dla najmłodszych. Hotel posiada pokoje standardowe, apartamenty w tym ze współdzielonym basenem. Pokoje są przestronne i nowoczesne. W cenie zagwarantowane macie wyżywienie all inclusive serwowane w restauracji w formie bufetu, a drinki zamówicie w barze przy basenie. Plaża znajduje się około 350 metrów od hotelu i jest żwirkowo-kamienista.



## Caretta Paradise na Zakynthos atrakcje

Klub OPA! Grecos oraz Klub Delfinki i Park wodny nie pozwolą wam na nudę. Na miejscu znajdziecie również basen, siłownię, fun park, bilard czy plac zabaw dla dzieci. Dodatkowym atutem Caretta Paradise jest jego położenie blisko pięknych plaż, idealnych do leniwego plażowania oraz aktywności wodnych. Dzięki swojemu urokowi i gościnności, hotel Caretta Paradise na Zakynthos stanowi doskonały wybór dla osób poszukujących relaksującego i niezapomnianego pobytu na greckiej wyspie.



## Caretta Paradise na Zakynthos opinie - TripAdvisor

Hotel Caretta Paradise na Zakynthos to doskonałe miejsce na wakacje, gdzie można cieszyć się niezapomnianymi widokami na Morze Jońskie oraz przyjazną atmosferą. Przystronne pokoje, elegancko urządzone i wyposażone we wszystkie potrzebne udogodnienia, zapewniają komfortowy pobyt dla gości. Dodatkowo, bogata oferta atrakcji oraz wysmienita kuchnia sprawiają, że każdy pobyt w Caretta Paradise staje się wyjątkowym doświadczeniem wypoczynkowym.



## **Caretta Paradise na Zakynthos opinie - wakacje.pl**

Hotel Caretta Paradise na Zakynthos to prawdziwy raj dla miłośników słońca i morza, oferujący piękne widoki i wysoki standard zakwaterowania. Przyjazna obsługa, bogata oferta gastronomiczna i liczne atrakcje sprawiają, że pobyt staje się niezapomniany.



*Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.[REKLAMA]#wakacjepl*

*Fot.wakacje.pl*

Tagi: [all inclusive](#), [Grecja](#), [noclegi](#), [okazja](#)